1

様式第1号(第6条関係)

岩沼市農林業奨励補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　岩沼市長　殿　　　　　　　　　　　　　〒
住所
申請者
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　　　）

令和５年度において、事業名を選択してください。を実施したいので、岩沼市農林業奨励補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

　1　事業計画（実績）書

　2　収支予算（決算）書

　3　市税納税状況の確認承諾書

4　その他
・導入資機材の仕様が確認できるもの（カタログ等）
・事業が完了している場合は支払済金額を確認できるもの（受領書、振込み票等の写し）